








 Nízké Eemise

 Nízké Eemise

Nejvhodnejším palivem je Aspen 2.

Více informací naleznete na našich webových stránkách.

Použití s palivem Aspen 2 snižuje emise škodlivých látek 
až o 99 %, zlepšuje výkon a snižuje náklady na údržbu o 30 %.

**  Nejvhodnejším palivem je Aspen 2. Více informací naleznete na našich webových stránkách.

**















* 4003.6140 ne 4003.6142

*



SEŘÍZENÍ KARBURÁTORU

ÚPRAVA KARBURÁTORU od května 2023 

Karburátor HD67B 
Doporučené nástroje pro nastavení karburátoru 

Speciální šroubovák 4000.0335 k nastavení trysek L a  H

4000.0335 

Vložte speciální šroubovák podle
obrázku a nastavte trysky.

MAXIMÁLNÍ NASTAVENÍ 
Pomocí nástroje 4000.0335 nastavte šroub H na volnoběžné otáčky 9 600-9 800 ot/min. Nepřekračujte 10 000
ot/min, jinak cívka z bezpečnostních důvodů zastaví motor.

Trysky mají následující tovární nastavení 
L=2; H=3+3/8 
Po opravě nebo generální opravě motoru je nutné karburátor znovu seřídit na původní
nastavení.

 
NASTAVENÍ VOLNOBĚHU (L) 
1. Spusťte jednotku a zahřívejte ji po dobu 180 sekund. Pokud se motor zastaví, znovu seřiďte T šroub
šroubovákem 4000.0335. 
2. Zavřete trysku L ve směru hodinových ručiček, dokud nebude dosaženo maximálního počtu otáček.
Přestaňte otáčet 
trysku dříve, než otáčky klesnou nebo než se jednotka zastaví. 
3. Upravte T šroub, dokud jednotka nedosáhne volnoběžných otáček v rozmezí : 4800 až 5000 ot./min.
4. Otevřete trysku L, dokud otáčky neklesnou na 2600/2800 ot.

T



o d  k v ě t n a  2 0 2 3  (4003.3330





*  4003.6140 ne 4003.6142

*





o d  k v ě t n a  2 0 2 3  4003.3330















4000.0335

40000324 (                )










